Latinsk Stil.

ved

Narsproven

Lavrids Knudsen

I Kl

Tarquinius Priscus, qui regem
post Aeneus erat, filius a Co-
rinthio Demarato erat. In Co-
rinthum natus, sed hunc urbem
gredit et ad hoc parte italia
proficiscatus est, qui Etruriam
appellavit. Tarquinius ex Tarqui-
nii appellatus erat, in hoc ur-
be habitis. Alcavanda ad regem
Aenam venivit, eus amicitiam
statim consiluit, et Aeneus eo
tutorem filios suos instituit.

sed Tarquinius turpis fides rex
Aenam fallit, car pupillas suos
regnum adimit et ab hoc tem-

no ipse rex erat.

2^{en} Klasse

Latinsk Stil

for

Johannes Jepsen

Quum Romulus anno lugescimo septo
post conditam Romanam mortuus sit,
Romani Numann regem creaverunt.
Numa in Curibus. Ita Romanum profe-
tus est et quadraginta annum regit.
Ab eo nullum bellum gestum est,
sed mores populi feri lege bona emen-
davit. Numae Tullius Hostilius
successit, qui Numa dissimilise-
rat et ferocior quam Romulus.
Statim bellum inter Romanos et
Albanos ortum est. Quum Roma-
nii praedam ex Alano agro egent
et Alani ex Romano, utrumque lega-

misu sunt, qui res repetuerunt.

1

Latinisk Stilebog.

Otto Larsen.

II Yks.

Nobis regno meo exercitu conciliabo.

Nobis totius Galliae imperio potiri poterimus. []

Nobis est in animo sine ullo maleficio iter per provinciam facere, propterea quod nullum aliud iter habemus.

Progamus, ut tua voluntate id nobis facere liceat.

[Mihij sumans] dicim ad deliberandum).

Si quid vultis, ad Iulus Apuleos revertimini.

Nou c^{ui}quam iter per provinciam dare memini possum.

Si vim facere conabimini, (id) prolobebbo.

Ita omni tempore manete cum de populo Ostibillingers!

Romano, ut nostri agri vastari non debuerint.
Non facile vim hostium ab oppidis prolu-

4+ mus. 1/1

Skriftet (sumus)

d. 28/11 18.

Version II. Tac. b. civ. VII-VIII, 4.

VII. I Oricum var Lucretius Vespillo og
Minucius Rufus med 18 asiatiske Skibe,
som de kommanderede i følge Decimus Kalius's
Befaling, og i Corcyra var Marcus Bibulus
med 110 Skibe. Men de førstnævnte stolede ikke
paa sig selv og vovede ikke at sejle ud af
Havnen, skønt Caesar i alt kun havde ført
12 Krigsskibe til Beskyttelse, af hvilke blot fire
var forsynede med Dæk, og Bibulus, hvis Skibe

var forhindrede, og hvis Rorkarle var spredte, ikke overklare
kom ham ikke tidlig nok i Møde, fordi Cæ-
sar blev set ved Faatlandet, førend endog
blot Rygget om hans Ankomst naaede til de
Egne.

Da Soldaterne [var] sat i Land, bliver Skibene VIII. per
Endnu

i den samme Nat sendt tilbage til Bruudisi-
um af Cæsar, for at de øvrige Legioner og Ryt-
teriet kunde ^{med det} transporteres over. Dette Skiver
blev overdraget Legaten Ennius Calenus, som
gik til Værks med Hurtighed ^{se omfattende} i Transporten, skulde gaa til V.
af Legionerne. Men de Skibe, som var sejlet
senere fra Land og ikke havde benyttet den
natlige Brise til at vende tilbage, led et
^{den gale} af ^{det} Nederlag. Thri Bibulus, som paa Corcyra var